

Aanbesteding: Arbodienstverlening
Aanbestedende Dienst: Werkvoorzieningschap Oostelijk Zuid Limburg
Referentie: 2021-623

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 uitstel ingangsdatum dienstverlening

Vraag:

Gegadigde wil deze aanbesteding serieus kunnen oppakken en zich kunnen verdiepen in wat uw organisatie zoekt en nodig heeft en dat kunnen afzetten tegen hetgeen gegadigde aan bedrijfszorg u wil en kan bieden.

Binnen het tijdspad dat staat aangegeven met een geplande datum voor gunning op 20 december is dit naar onze overtuiging niet reëel te noemen.

Zeker niet in een tijd dat er sprake is van schaarste aan met name goede bedrijfsartsen.

Bent u bereid om de datum van ingang dienstverlening te verplaatsen naar 1 juli 2022?

Indien het antwoord Ja is, bent u dan bereid om het proces hier op aan te passen, zodat we als gegadigde ons serieus kunnen verdiepen in uw organisatie?

Indien het antwoord Nee is, zullen we niet over gaan tot stellen verdere vragen of komen tot een aanbieding.

Antwoord:

Opdrachtgever heeft besloten de ingangsdatum ongewijzigd te laten.

Beantwoord op: 22-10-2021

Label: Proces

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 definitie vergelijkbare opdracht

Vraag:

In het bestek hoofdstuk 5.4 bij onderdeel kerncompetentie is de vraag, wat is de definitie van één vergelijkbare opdracht? Wordt hiermee bedoeld uitvoering geven aan arbodienstverlening voor een sociale werkvoorziening?

Antwoord:

Uitvoeren van arbodienstverlening bij een soortgelijke organisatie. Dit behoeft niet perse een sociale werkvoorziening te zijn.

Beantwoord op: 22-10-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

3

Onderwerp:

aansprakelijkheidsverzekering

Vraag:

In het bestek staat bij hoofdstuk 5.3 dat de inschrijver een bedrijfsaansprakelijkheidsverzekering van minimaal 1 mln per gebeurtenis en 2,5 mln per jaar en in art 26.8 van de concept overeenkomst staat dat de opdrachtnemer een bedrijfsaansprakelijkheidsverzekering heeft van 2,5 mln per gebeurtenis en 5 mln per jaar. Kunt u aangeven waaraan inschrijver / opdrachtnemer moet voldoen?

Antwoord:

De bedragen in de overeenkomst zijn niet correct. Het is 1 mln per gebeurtenis en 2,5 mln. per jaar.

Beantwoord op: 22-10-2021

Label: Juridisch